
A K
Ml/'

ŘEDITELSTVÍ 
SILNIC 
A DÁLNIC

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 05PU-003314 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 116 0009.34091 
Název veřejné zakázky: 1/39 Zelnava -  oprava odvodnění

Objednatel: Dodavatel:

Ředitelství silnic a dálnic s. p. BETVAR a.s.
Správa České Budějovice Nákupní 995
Lidická 49/110 252 42 Jesenice
370 44 České Budějovice 
Bankovní spojení:.. . ..... 
Číslo účtu: ....................................

IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.:
A 80478 vedenou u Městského soudu 
v Praze

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele dílo specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit za 
dílo provedené v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo plnění: E39 Želnava

Místo dodání: Ředitelství silnic a dálnic s. p.
Správa České Budějovice
Lidická 49/110
370 44 České Budějovice

IČO: 632080087
Kontaktní osoba: ..........................

Kontaktní osoba Objednatele: ...................., tel.: ....................
.................................

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic s. p., Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4

Faktury v elektronické formě zasílejte: datovou schránkou (ID DS zjq4rhz) nebo e-mailem 
na adresu ....................., v národním standardu pro elektronickou fakturaci ISDOC verze 5.2. 
až 6.0.2 (preferovaný formát) nebo ve formátu Portable Document Formát for the Long-term 
Archiving, tzv. PDF/A a vyšší. Na faktuře bude uvedeno číslo objednávky Objednatele, pokud 
je faktura ve formátu ISDOC v příslušných elementech, případně u faktur ve formátu PDF 
v poznámce.

Stránka 1 z 3



Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je  stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí 
stavebních prací Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré 
náležitosti stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční 
číslo (ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby 
ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré 
povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky 
Dodavatelem s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele 
se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v 
registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem 
zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto 
objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení 
důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění 
včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednatel použije přijaté plnění pro účely určené k ekonomické činnosti a ve vztahu k danému 
plnění vystupuje jako osoba povinná k DPH.

Objednáváme u Vás: Opravu odvodnění podél komunikace E39

Lhůta pro dodání či termín dodání:

Předpokládané zahájení prací: na výzvu objednatele 

Předložení harmonogramu zhotovitelem: 5 dní 

Doba pro dokončení: 30 kalendářních dnů od zahájení prací 

Doba pro uvedení do provozu: 20 kalendářních dnů 

Délka záruční doby: 36 kalendářních měsíců

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 236 962,05 / 286 724,08

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele 
........................................

V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních 
dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že Dodavatel objednávku neakceptoval 
a objednávka je  bez dalšího zneplatněna.

Dodavatel akceptací této objednávky současně čestně prohlašuje, že

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený 
v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů 
(člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády)

Stránka 2 z 3



nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka 
v obchodní společnosti,

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za dílo provedené v souladu s touto objednávkou, 
nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 69/2006 Sb., 
o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že tyto finanční 
prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s nimi 
spojeným uvedeným v sankčních seznamech 1 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině nebo 
v jejich prospěch a

(3) zavazuje se poskytnout veškerou součinnost vůči Objednateli, Státnímu fondu dopravní 
infrastruktury a Ministerstvu dopravy ČR v rámci výkonu jejich kontrolní činnosti a to 
zejména dle zákona č. 104/2000 Sb., o Státním fondu dopravní infrastruktury, zákona č. 
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon 
o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole 
(kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí 
zákon o pozemních komunikacích. V rámci poskytnuté součinnosti Dodavatel mimo jiné 
poskytne Objednateli, Státnímu fondu dopravní infrastruktury nebo Ministerstvu dopravy 
ČR veškeré podklady a údaje potřebné pro prováděnou kontrolu.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Soupis prací

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VĚZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem namšujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a nařízení Rady (EU)č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, 
subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle 
zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.

Stránka 3 z 3



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba: 1/39 Želnava - oprava odvodnění
KSO:
Místo: Jihočeský kraj

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel: ŘSD s. p. IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 236 962,05

DPH základní 
snížená

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Základ daně 
236 962,05 

0,00

Výše daně 
49 762,03 

0,00

Cena s DPH V CZK 286 724,08

archivní číslo: H079-VV strana: 2 / 3 0



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0
Stavba: I/39 Želnava - oprava odvodnění

Místo: Jihočeský kraj

Zadavatel: ŘSD s. p.
Uchazeč: 0

Kód Popis

Náklady stavby celkem
01 silniční rigol

03 odvodnění

06 Vedlejší a ostatní náklady

archivní číslo: H079-VV



Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

....... ........... ..... ...........

................. ................ STA

................ ................ STA

................ .............. VON

strana: 3 / 3 0



krycí list soupisu prací

Stavba:
1/39 Želnava - oprava odvodnění 

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jihočeský kraj Datum:

Zadavatel: ŘSD s. p. IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 0
0 DIČ: 0

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

C ena bez DPH ................

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní ................ ............ . . . ...........

snížená ...... ............ ......
zákl. přenesená ............ ......
sniž. přenesená ............ ......
nulová .......... ......

Cena s DPH .. ....... ................

archivní číslo: H079-VV strana: 4/ 30



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
1/39 Želnava - oprava odvodnění

Objekt:
0

Místo: Jihočeský kraj Datum:

Zadavatel: Projektant: 

Uchazeč: 0 Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem ................

HSV - Práce a dodávky HSV .................

1 - Zemní práce . . . ...........

2 - Zakládání ......

3 - Svislé a kompletní konstrukce ......

5 - Komunikace . . . ...........

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání . ...........

997 - Přesun sutě ..........

998 - Přesun hmot . ...........

archivní číslo: H079-VV strana: 5/30



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
1/39 Želnava - oprava odvodnění

Objekt:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Jihočeský kraj 

0

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem ................

d HSV Práce a dodávky HSV .................

D 1 Zemní práce . . . ...........

7 K 122251106 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3 m3 ........ .......... ..........

8 K 131351100 Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3 m3 .......... .......... . ...........

13 K 162751117 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, 
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 .......... .......... . ...........

14 K 162751119
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, 
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých 
dalších i započatých 1 000 m

m3 .......... ........ ..........

K 167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3 m3 .......... ........ ..........

K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 .......... ........ ..........

15 K 171152101 Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým 
urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných m3 .......... .......... . ...........

12 M 10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná t 0,000 zemina z výkopů

M 58331200 kamenivo frakce 0-63 t ......... ........... ..............

17 K 174151101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem 
objektů v těchto vykopávkách m3 ........ .......... ..........

18 M 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t ......... ........... ...........

19 K 181351113 Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 
200 mm m2 .......... ........ . ...........

VV "terénní úpravy"
20 M 10364101 zemina pro terénní úpravy - ornice t 0,000 zemina z výkopů

archivní číslo: H079-VV strana: 6/30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

23 K 182151111 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech 
v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m2 .......... ........ . ...........

vv "svah"

D 2 Zakládání

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

D 5 Komunikace . . . ...........
40 K 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění ti. 150 mm m2 .......... .......... . ...........

VV "krajnice"

41 K 564861111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění ti. 200 mm m2 .......... .......... . ...........

44 K 569903311 Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním m3 .......... .......... . .. ...........
VV "krajnice"

48 K Kladení dlažby z kamene do betonu s vyplněním spár, pro plochy do 50 m2 m2 .......... .......... . . . ...........

50 M dlažba z kamene přírodní m2 .......... .......... . . . ...........

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání . ...........

79 K 919112233 Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící zálivku šířky 20 mm, hloubky 40 mm m ........ ........ ..........

86 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 ........ . ........... . ...........

D 997 Přesun sutě ..........

87 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t ........ .......... ..........

88 K 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý 
další i započatý 1 km přes 1 km t .......... ........ ..........

89 K 997013861 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 01 01 t ........ ...... ......

94 K 997221615 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 01 01 t ........ ...... ......

K 997221645 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02 t ........ ...... ......

95 K 997221655 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 05 04 t ........ ...... ......

D 998 Přesun hmot . ...........

96 K 998225111 Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 
m jakékoliv délky objektu t ........ .......... . ...........

97 K 998225191 Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za 
zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m t ........ .......... ..........

archivní číslo: H079-VV strana: 7/30



krycí list soupisu prací
Stavba:

1/39 Želnava - oprava odvodnění 
Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jihočeský kraj Datum:

Zadavatel: ŘSD s. p. IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 0
0 DIČ: 0

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH . . . . . .. . .. . .. .

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní .. . ........... ............ . .. ...........

snížená ...... ............ ......
zákl. přenesená ............ ......
sniž. přenesená ............ ......
nulová .......... ......

Cena s DPH V CZK . . . . . . . ..... . .. .

archivní číslo: H079-VV strana: 8 / 3 0



Stavba:
1/39 Želnava - oprava odvodnění

Objekt:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Místo: Jihočeský kraj

Zadavatel: Projektant: 0

Uchazeč: 0 Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem ................

HSV - Práce a dodávky HSV ................

1 - Zemní práce ... ...........

3 - Svislé a kompletní konstrukce . ...........

4 - Vodorovné konstrukce . ...........

8 - Trubní vedení .. . ...........

997 - Přesun sutě .. . ...........

998 - Přesun hmot ... ...........

archivní číslo: H079-VV strana: 9 / 3 0



Stavba:
1/39 Želnava - oprava odvodnění

Objekt:

SOUPIS PRACÍ

Místo: Jihočeský kraj Datum:

Zadavatel: Projektant: 0

Uchazeč: 0 Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem ................

d HSV Práce a dodávky HSV ................

D 1 Zemní práce ..... ...........

1 K 119001405
Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních 
prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním 
zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí plastového, jmenovité světlosti DN do 200 mm

m ......... ........... ...........

3 K 130001101 Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro 
jakoukoliv třídu horniny m3 ......... ......... .........

4 K 132254204 Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3 m3 ......... ........... ..............

7 K 162751117 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, 
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 ......... ........... ..............

8 K 162751119
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, 
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých 
dalších i započatých 1 000 m

m3 ........... ......... ...........

9 K 171201221 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 05 04 t ......... ....... .......

10 K 174101101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem 
objektů v těchto vykopávkách m3 ........... ........... ..............

11 M 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový ř ........... ........... ..............

p 3_______________ Svislé a kompletní konstrukce_________________________________________________________________________ _______ _____________________________ ______________..............

12 K 358315114 Bourání stoky kompletní nebo vybourání otvorů průřezové plochy do 4 m2 ve stokách ze zdivá z prostého betonu m3 ......... .............. ..............

D 4 Vodorovné konstrukce ..............

14 K 452312131 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu sedlové lože pod potrubí z betonu tř. C 12/15 m3 ......... .............. ..............

D 8 Trubní vedení ..... ...........
25 K úprava vpustního objektu kus ......... ................ ................

30 K 89629015R Napojení na stávající přípojky včetně nezbytných úprav kus ......... .............. ..............

31 K 89629025R Napojení na stávající odbočky u stoky včetně nezbytných úprav kus ......... ... ............ ...............

archivní číslo: H079-VV strana: 10/ 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

32 K 899202211 Demontáž mříží litinových včetně rámů, hmotnosti jednotlivě přes 50 do 100 Kg kus ......... ....... .......

D 997 Přesun sutě .. . ...........
36 K Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km kpl ......... .............. ..............

D 998 Přesun hmot ... ...........

41 K Přesun hmot v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 50 m kpl ......... ................ ................

archivní číslo: H079-VV strana: 11 / 30



krycí list soupisu prací

Stavba:
1/39 Želnava - oprava odvodnění 

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jihočeský kraj Datum:

Zadavatel: ŘSD s. p. IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 0
0 DIČ: 0

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH ................

Základ daně Sazba daně .................
dph základní ................ 21,00% ..............

snížená 0,00 15,00% .......
zákl. přenesená 21,00% .......
sniž. přenesená 15,00% .......
nulová 0,00% .......

Cena s DPH V CZK ................

archivní číslo: H079-VV strana: 12 / 30



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
1/39 Želnava - oprava odvodnění

Objekt:

Místo: Jihočeský kraj

Zadavatel:

Uchazeč: 0

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Datum:

Projektant: 0

Zpracovatel: 0

Cena celkem [CZK]

................

.... . . ... .... . . .

archivní číslo: H079-VV strana: 13 / 30



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

1/39 Želnava - oprava odvodnění
Objekt:

Místo: Jihočeský kraj Datum:

Zadavatel: Projektant: 0

Uchazeč: 0 Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem ...............

p VRN_________Vedlejší rozpočtové náklady_____________________________________________________ _____ __________ __________________________ .. . ...........
1 K 0 1 2 0 0 2 0 0 0 G e o d e t ic k é  p r á c e K č . . . . . . . . .

2 K 0 1 3 2 5 4 0 0 0 D o k u m e n ta c e  s k u te č n é h o  p r o v e d e n í  s ta v b y K č . . . . . . . . .

3 K 0 3 0 0 0 1 0 0 0 Z a ř í z e n í  s ta v e n iš tě K č . . . . . . . . .

4 K 0 3 5 1 0 3 0 0 5 P r o n á je m  o b je k tů ,  z ř íz e n í  m e z is k lá d k y K č . . . . . . . . .

5 K 0 4 3 2 0 3 0 0 4 S ta t ic k é  z á tě ž  o v a c í  z k o u š k y K č . . . . . . . . .

K 0 4 1 1 0 3 0 0 0 A u to r s k ý  d o z o r K č . . . . . . .

6 K 0 4 9 0 0 2 0 0 2 In ž e n ý r s k á  č in n o s t K č . . . . . . . . .

7 K 0 6 0 0 0 1 0 0 0 Ú z e m n í  v l iv y K č . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

8 K 0 6 2 1 0 3 0 0 1 Z t í ž e n é  d o p r a v n í  p o d m ín k y K č . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

9 K 0 7 0 0 0 1 0 0 0 P r o v o z n í  v l iv y K č . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

1 0 K 0 7 1 0 0 2 0 1 0 D o p r a v n ě  in ž e n ý r s k á  o p a t ř e n í  b ě h e m  s ta v b y  ( v y z n a č e n í  o b j íz d n ý c h  t r a s ,  p r o n á je m  a  ú d r ž b a  d o p r a v n íh o  z n a č e n í ) K č . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Digitálně podepsal: ...................................... 
............ .............................................

archivní číslo: H079-VV strana: 14/ 30



.............................

Od: .............. ....... ..........................................
Odesláno: středa 27. listopadu 2024 11:42
Komu: ...........................
Kopie: ......................................................................................
Předmět: FW: I/39 Želnava - oprava odvodnění
Přílohy: Objednávka + Příloha č. 1_signed.pdf; BP-60C31_20241127_102246.pdf

E-maily z adresy ...................................... nedostáváte často. Přečtěte si, proč je to důležité

Dobrý den paní ................,

v příloze Vám zasílám potvrzenou objednávku č. 05PU-003314 na výše uvedenou zakázku. 

Děkujeme za důvěru a těšíme se na další spolupráci.

S pozdravem

....................... 
obchodní ředitel pro JE

BElVAR
Mobil: ............................. 
E-mail: ...................................... 
Web:........................

BETVAR a. s. I Nákupní 995, CZ - 252 42 Jesenice
Divize pro JE (4 a 9) - JIH I Kněžskodvorská 2544, 370 04 České Budějovice 
IČO: 63080087 I DIČ: CZ63080087

Společnost BETVAR a. s. Vám tímto dává na vědomí, že sdělení nebo jiná jednání učiněná prostřednictvím elektronických prostředků, která nejsou podepsána zaručeným elektronickým 
podpisem, slouží pouze pro informační účely, nejsou právním jednáním a společnost BETVAR a. s. jimi není vázána. Tento e-mail nelze považovat za návrh na uzavření smlouvy, nabídku 
nebo přijetí nabídky a adresát bere na vědomí, že z případného ukončení vyjednávání o smlouvě či jiném závazkovém vztahu v jakékoliv fázi, a to i bez vážného důvodu, nelze vyvozovat 
žádné následky.

From: .......................................................................... 
Sent: Wednesday, November 27, 2024 10:05 AM 
To: .............. ....... ..........................................
Subject: FW: I/39 Želnava - oprava odvodnění

Ahoj, ahoj

Prosím o spolupráci při potvrzení ( akceptaci ) obj. na ŘSD . 

.........

1



From:. ............................ ........................................... 
Sent: Wednesday, November 27, 2024 9:54 AM 
To: .......................................................................... 
Subject: FW: I/39 Želnava - oprava odvodnění

E-maily z adresy ....................................... nedostáváte často. Přečtěte si, proč je to důležité

Dobrý den,

v příloze Vám zasílám objednávku č. 05PU-003314 na výše uvedenou zakázku.

Omlouvám se za komplikace. A děkuji za upozornění.
S pozdravem 
...........................

From: ...........................
Sent: Thursday, November 21, 2024 12:20 PM
To:. ...........................................
Subject: I/39 Želnava - oprava odvodnění

Dobrý den,

v příloze Vám zasílám objednávku č. 05PU-003314 na výše uvedenou zakázku. 

Prosím o provedení její akceptace na tuto emailovou adresu -  viz. znění objednávky. 

Děkuji.

S pozdravem

Ml/'
ŘEDITELSTVÍ 
SILNIC 
A DÁLNIC

.............................
Správa České Budějovice 
Referent majetkové správy

...............................................................................................
Lidická 49/110, 370 44 České Budějovice
www.rsd.cz

2

http://www.rsd.cz

